
Coordinación Paula Olmos Gómez
Dpto.	Lingüística	General,	Lenguas	Modernas,	Lógica	y	Filosofía,	Teoría	de	la	Literatura	y	
Literatura	Comparada	y	Estudios	de	Asia	Oriental

paula.olmos@uam.es 

Secretaría Marta Nogueroles Jove 
Dpto.	Antropología	Social	y	Pensamiento	Filosófico	Español	 marta.nogueroles@uam.es 

Coordinación grupo de mañana Jesús Vega Encabo 
Dpto.	Lingüística	General,	Lenguas	Modernas,	Lógica	y	Filosofía,	Teoría	de	la	Literatura	y	
Literatura	Comparada	y	Estudios	de	Asia	Oriental

jesus.vega@uam.es 

Coordinación grupo de tarde Eduardo Zazo Jiménez 
Dpto.	Filosofía eduardo.zazo@uam.es 

Coordinación de Promoción Iván de los Ríos Gutiérrez 
Dpto.	Filosofía ivan.delosrios@uam.es 

Responsable PAT Paula Olmos Gómez
Dpto.	Lingüística	General,	Lenguas	Modernas,	Lógica	y	Filosofía,	Teoría	de	la	Literatura	y	
Literatura	Comparada	y	Estudios	de	Asia	Oriental

paula.olmos@uam.es 

Responsable del TFG Fernando Castro Flórez 
Dpto.	Filosofía fernando.castro@uam.es 

Responsable de Innovación Eduardo Zazo Jiménez 
Dpto.	Filosofía eduardo.zazo@uam.es 

Rsponsable de Promoción Iván de los Ríos Gutiérrez 
Dpto.	Filosofía ivan.delosrios@uam.es 

Responsable de Convalidaciones Iván de los Ríos Gutiérrez 
Dpto.	Filosofía ivan.delosrios@uam.es

Representante de Calidad José Emilio Esteban Enguita
Dpto.	Filosofía j.emilio.esteban@uam.es

Responsable de Prácticas Externas Iván de los Ríos Gutiérrez 
Dpto.	Filosofía ivan.delosrios@uam.es

Representante de PDI Iván de los Ríos Gutiérrez 
0 ivan.delosrios@uam.es 

Representante de PDI 0
0 0

Representante del PTGAS Belén Castrodeza Alonso
0 belen.castrodeza@uam.es

Representantes del PDIF Ramón del Buey Cañas
0 ramon.buey@uam.es

Representantes del PDIF Jesús Pinto Freyre
0 jesus.pinto@uam.es

Comisión Técnica de Seguimiento:
Grado en Filosofía
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Representante de estudiante Alicia Espada Preciado
0 alicia.espada@estudiante.uam.es

Representante de estudiante Manuel García Domínguez
0 manuel.garciad@estudiante.uam.es
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